檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳昭瑋

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#352

電子信箱：leway15@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市忠孝國民小學

發文日期：中華民國105年6月22日

發文字號：府教體字第1050110325號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、玩水別玩命創意暑假作業。2、教育部體育署致全國中小學校學生家長的一封

信。(1050110325_Attach000.pdf、1050110325_Attach001.pdf)

主旨：檢送「教育部體育署致全國中小學校學生家長的一封信」

請傳知學生，並請將「體育署105年度『玩水別玩命』創

意暑假作業」，納為今(105)年度國民中小學學生創意暑假

作業規劃內容，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署105年6月13日臺教體署學(二)字第1050

017215號函辦理。

二、近來氣候逐漸炎熱，已進入每年溺水的高峰期，加上新北

市坪林溯溪意外，再度引起國人對於水域安全的重視，體

育署為了強化學生對於「防溺與救生」的認知及運用，規

劃一個創意的暑假作業活動，請各校納為105年度學生暑

假作業規劃內容。

三、「玩水別玩命」創意暑假作業活動說明如下：

（一）請完成任1項「玩水別玩命」創意暑假作業：

１、做哪些事可以讓自己安全玩水？

２、玩水時如何提醒同學好(親)友注意安全？

2

1050001985

■■■■■■10200 ■■■■■■■105/06/23

■■■■■■■

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、如何向親朋好友同儕宣傳水域安全？

（二）請鼓勵學生將做法和執行照片上傳到「玩水別玩命-

創意暑假作業」活動網站，就有機會獲得運動手錶等

大獎。只要完成其中1項任務即可上傳活動網站，完成

3項任務可以上傳3次，大大增加抽獎機率。活動網頁

（http://watersafety.richapi.com）。

（三）活動時間：105年7月1日至105年8月31日。

四、檢附「教育部體育署致全國中小學校學生家長的一封信」

，請併入「『玩水別玩命』創意暑假作業」傳知學生及其

家長。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2016-06-22
15:42:25